Департамент спорта и молодежной политики
Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное учреждение "Тюменский городской
многопрофильный центр"

(МАУ "ТГМЦ")

ПРИКАЗ

19.06.2023 № 64

«О назначении ответственных в
отношении обработки персональных
данных»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
27.07.2006 № 152 - ФЗ «О персональных данных» и Постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 №1119 «Об
утверждении требований к защите персональных данных при их обработке
в информационных системах персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию обработки

персональных данных следующих работников:
- начальника организационно - правового отдела Опаренкову Ксению
Федоровну.
2. Назначить ответственным за обеспечение безопасности
персональных данных в информационной системе персональных
данных следующего работника:
- системного администратора отдела материально - технического
обеспечения Шумкова Юрия Александровича.
3. Возложить на ответственного за организацию обработки
персональных данных обязанности, предусмотренные Инструкцией
ответственного за организацию обработки персональных данных.
4. Возложить на ответственного за обеспечение безопасности
персональных данных в информационной системе персональных
данных обязанности, предусмотренные Инструкцией ответственного
за обеспечение безопасности персональных данных.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.Н. Закожурникова